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Kuopio 250 juhlavuoden vieraanvaraisuus vuonna 2025   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin perustamisesta tulee 17.11.2025 kuluneeksi 250 

vuotta. Vuosi 2025 on Kuopiolle merkittävä juhlavuosi. Kuopion kaupunki 
järjestää vuoden sisällä useampia erilaisia edunvalvonnallisia tilaisuuksia 
syntymäpäivänsä kunniaksi.  

 
Vieraanvaraisuutta osoitetaan kohdennetusti eri vuodenaikoihin erilaisille 
kohderyhmille, joissa huomioidaan paikalliset ja seudulliset sekä 
valtakunnan vieraat. Erikseen huomioidaan myös ulkomailta saapuvat 
vieraat mm. Kuopion ystävyyskaupungeista.   
 
Ohjelmasisältöä lähdetään rakentamaan ja käynnistämään sen tarvitsemia 
toimenpiteitä. Kohderyhmiä informoidaan Kuopion kaupungin 
juhlavuodesta ja heille lähetettävistä kutsuista. Ohjelman sisältöä 
rakennetaan kokonaisuus huomioiden ja hyödyntäen Kuopion 250 
juhlavuoden ympärille rakentuvaa kulttuurilaitosten ja muiden toimijoiden 
ohjelmaa. Rakentuva Kuopio 250 vieraanvaraisuuden vuosikello ja 
päivitettävä edunvalvontasuunnitelma tukevat kokonaisuuden tavoitteita.  
 
Edunvalvonnan näkökulmasta juhlavuosi on erinomainen tilaisuus tuoda 
esille kaupungin kehitystä, elinkeinoelämää, tutkimusta ja osaamista ja 
samalla kehittämistarpeita, joilla kaupungin hyvä kehitys varmistetaan 
myös jatkossa. 
 
 
Edunvalvontasuunnitelman kohderyhmiä: 
 

• Paikallaiset, sisäiset ja seudulliset kumppanit 
Juhlavuoden avajaisviikon käynnistyessä marraskuussa 2024 
ohjelmassa huomioidaan erityisesti nämä ryhmät. 
 

• Valtakunnan johto ja päättäjät sekä yhteistyötahot 
 

• Ulkomailta saapuvat vieraat mm. ystävyyskaupungeista. Lisäksi 
huomioidaan Kuopiolle merkittävä diplomaattikunta, Suomea 
maailmalla edustavat, että ulkovaltojen edustustot Suomessa.  

  
Kuopio tarjoaa vieraanvaraisuutena ohjelman sisällön, mutta ei huolehdi 
saapuvien vieraiden matka- ja majoituskuluista. 
 
Kuopion kaupunki järjestää juhlavuonna 2025 yhden tai useamman 
vuosipäivän vastaanoton sekä tunnustuspalkintojen jako-/juhlatilaisuuden.  
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Tilaisuuksiin osallistuu viranhaltija- ja luottamushenkilöjohtoa. Päätökset 
tilaisuuksien isännistä ja osallistujista tekee kaupunginjohtaja tai hänen 
sijaisensa. 
 
Tilaisuuksien kustannuksiin varaudutaan vuoden 2025 budjetissa. Kulut 
huolehditaan kaupunginhallituksen edustusmäärärahasta sekä 
ystävyyskaupunkien osalta kansainvälisen toiminnan määrärahasta. 
Jokainen tilaisuus ja vierailu räätälöidään, kustannukset rakentuvat  
henkilömäärän, tilan ja tilaisuuden ohjelmasisällön mukaan. 
Kustannusarvio vuoden 2025 tilaisuuksiin: 
Juhlavastaanotto 300-350hlö 35.000-40.000eur 
Muu juhlatilaisuus 50-100hlö 15.000-25.000eur 
Muu tilaisuus 10-50hlö 1000-15.000eur 

 
 Asiakokonaisuutta valmistelee ja koordinoi kansainvälisyys ja PR-
assistentti. Tarkennuksia tilaisuuksien muihin valmistelijoihin ja muuhun 
yhteistyöhön tehdään ohjelmasisällön täydentyessä. 
 

 
Päätösesitys 1. Hyväksytään esitys Kuopio 250 juhlavuoden vieraanvaraisuudesta 

edunvalvonnallisena kokonaisuutena. 
 
2.Kuopion kaupunki järjestää vuoden sisällä useampia erilaisia 
edunvalvonnallisia tilaisuuksia syntymäpäivänsä kunniaksi. Lähdetään 
rakentamaan ja käynnistämään toimenpiteet eri vuodenaikoihin 
kohdentuviin tilaisuuksiin. Kohderyhmiä informoidaan Kuopion kaupungin 
juhlavuodesta ja heille lähetetään ennakkotietoa kutsuista.  
 
3. Tilaisuuksiin osallistuu viranhaltija- ja luottamushenkilöjohtoa. 
Päätökset tilaisuuksien isännistä ja osallistujista tekee kaupunginjohtaja 
tai hänen sijaisensa ohjelmakokonaisuuksien tarkentuessa. 
 
4.Tilaisuuksien kustannuksiin varaudutaan vuoden 2025 budjetissa sekä 
kaupunginhallituksen edustusmäärärahan ja kansainvälisen toiminnan 
budjetissa. 
 

 
 
Päätös Kaupunginjohtaja hyväksyy esityksen. 
 
 
Toimivallan peruste Kuopion kaupungin hallintosääntö § 22. 
 
 
 

Soile Lahti 
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kaupunginjohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Pirjo Kolari, puh. +358 44 718 2011 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 25.06.2024. 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 25.06.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


